CAP. XXI.

1 Et cum appropinquassent Ierofolymis, & venissent Beth phage ad Montē Oliuētī, tunc Iesus misit duos discipulos, dicens eis.
 2 Ite in castellum quod cōtra vos est, & statim inuenietis asinam alligatam & pullū cum ea, soluite, & adducite mihi.
 3 Et si quis vobis aliquid dixerit, dicite quia Dominus vobis opus habet: & confestim dimittet eos.
 4 Hoc autem factum est, vt adimpleretur quod dictum est per prophetam, dicentē.
 5 Dicite filie Sion, Ecce rex tuus venit tibi mansuetus, sedens super asinam & pullū filium subiugalis.
 6 Eūtes autem discipuli fecerunt sicut præcepit illis Iesus.
 7 Et adduxerunt asinam & pullum: & imposuerunt super eos peltimenta sua, & eum desuper sedere fecerunt.

magis & illi vt tacerent eos erāt increpātes antē turbę
 כנשא דין כאין הוו דנשתקון והנון יתיראית
 David filij nostri miserere Domine nosster & dixerūt vocē suā eleuāte
 אריכו קלהון ואמרין מרן אתרחם עלין כרה דרודי
 faciam estis volentes quid & ait eos & vocauit Iesus & stetit
 וקם ישוע וקרָא אנון ואמר מנא עבין אנתון אעבד
 & misertus est oculi nostri vt aperiantur Dnē nosster ei dicunt
 לבון: 33 אמרין לה מרן דנתפתחון עינן: 34 ואתרחם
 oculi eorum aperti sunt & eadem hora oculos eorū & tetigit eorum
 עליהון וקרָב לעיניהון ובר שעתה אתפתחו עיניהון
 post eū & abiere
 קפליאון כא
 ואזלו בתרה: 31
 hosanna sabbathi vnus ad vesperam

דרמשא דהר בשבא דאושענא

montē ad bethphage & venisset Ierusalem appropinquasset & cū
 וכד קרב לאורשלם ואתא בית פנא על גנג טורא
 eis & ait discipulis suis ex duos Iesus misit oliuarum
 דוֹתָא שדר ישוע תרין מן תלמידוהי ואמר להון:
 vos inuenietis & statim qui cōtra vos est hunc in vicum ite
 ולו לקריתא הרע דלוקבלון ומחדא משכחין אנתון
 mihi adducite soluite eum ea & pullum alligatam asinam
 חמרָא דאסירָא ועילָא עטרא שרו איתו לי:
 requiratur ga domino nostro ei dicite aliquid vobis dixerit quis & si
 ואן אנש אמר לבון מרסם אמרו לה דלטרן מתבעין
 q factū fuit totū autem hoc huc eos dimittet & confestim
 ומחדא משרד להון לבנא: 4 הרע דין כלה דהות
 filie dicite qui dixit pphetę per manū q dictū est id vt adimpleretur
 דנתמלא מרסם דאתאמר בעד נביא דאמר: 5 אמרו לברת
 & super asinam super & sedēs māfuctus tibi venit rex tuus ecce Sion
 עהיון הא מלככי אתא לבן מכיך ורכיב על חמרָא ועל
 pcepit sicut & fecerūt discipuli & abierunt asinę filii pullū
 עילא בר אתנא: 6 ואזלו תלמידא ועבדו איכנא דפקד
 pullum super & posuerūt & pullū asinam & adduxerūt Iesus eis
 להון ישוע: 7 ואיתויו לחמרָא ולעילא וכמו על עילא
 Iesus super eū & equitavit vestimenta tua
 נחיתוהון ורכב עלוהי ישוע: